TECHNOLOGY

HMC1010LP4E
Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

HMC1010LP4E Price

Informazioni tecniche di HMC1010LP4E

codice articolo del
costruttore

fabbricante

Pacchetto / caso Strip
Tensione di alimentazione - 45V~55V
Serie =

imballaggio Strip

Altri nomi 1127-3094
Produttore tempi di 23 Weeks

consegna standard

Input Range

Descrizione dettagliata

HMC1010

Numero di parte base

HMC1010LP4E 1000 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova HMC1010LP4E Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina

HMC1010LP4E

ADI (Analog Devices, Inc.)

-50dBm ~ 10dBm

RF Detector IC General Purpose O0Hz ~ 3.9GHz -50dBm ~ 10dBm +1dB 24-
VFQFN Exposed Pad

HMC1010LP4E
ADI (Analog Devices, Inc.)
IC RF DETECT O0HZ-3.9GHZ 24QFN

1000 pcs in stock
HMC1010LP4E.pdf

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

Categoria

Descrizione

quantita disponibile

Contenitore dispositivo

fornitore

Tipo RF

Contenitore / involucro

Moisture Sensitivity Level

(MSL)

Stato senza piombo / Stato

RoHS

Frequenza

Precisione

HMC1010LP4E con garanzia e garanzia. RFQ HMC1010LP4E: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per HMC1010LP4E

Immagine Numero di parte

HMC1018ALP4E

HMC1018ALP4ETR

-
&
-
&
B suns

HMCO8DTEN

B Suns HMCO08DTEH

I SILLLINS

HMCO8DTES

HMCO8DTEF

HMC1015-SX

HMC1014

HMC1018LP4E

HMC1002-TR

HMC1002

HMC1000LPSE

HMC1000LPSETR

HMC1016-SX

HMC1015

HMC1013LP4E

HMC1013LP4ETR

HMC1001-RC

HMC1010LP4ETR

HMCOS8DTEI

Azione HMC1010LP4E
Inventario HMC1010LP4E
Inchiesta HMC1010LP4E

Datasheet HMC1010LP4E

Descrizione fabbricante

RF ATTENUATOR 31DB 24VFQFN ADI (Analog Devices, Inc.)

RF ATTENUATOR 31DB 24VFQFN ADI (Analog Devices, Inc.)

CONN EDGE DUAL FMALE 16POS 0.100 Sullins Connector Solutions

CONN EDGE DUAL FMALE 16POS 0.100

Sullins Connector Solutions

CONN EDGE DUAL FMALE 16POS 0.100

Sullins Connector Solutions

CONN EDGE DUAL FMALE 16POS 0.100 Sullins Connector Solutions

IC MMIC MIXER DBL-BAL DIE 1=2PCS ADI (Analog Devices, Inc.)

IC AMP VSAT 33.5GHZ-46.5GHZ DIE ADI (Analog Devices, Inc.)

RF ATTENUATOR 1DB-31DB 24VFQFN ADI (Analog Devices, Inc.)

SENSOR MAGMTR WHEAT BRDG 20SOIC

SENSOR MAGMTR WHEAT BRDG 20SOIC

IC BAND FILTER REJECT 32-QFN

ADI (Analog Devices, Inc.)

IC BAND FILTER REJECT 32-QFN

ADI (Analog Devices, Inc.)

IC RF AMP GP 34GHZ-46.5GHZ DIE ADI (Analog Devices, Inc.)

Corrente - Alimentazione

IC MMIC MIXER DBL-BAL DIE

IC AMP RADAR 500MHZ-18.5GHZ SMT

IC AMP RADAR 500MHZ-18.5GHZ SMT

SENSOR MAGMTR WHEAT BRDG 8SIP

IC RF DETECT 0HZ-3.9GHZ 24QFN

CONN EDGE DUAL FMALE 16POS 0.100

Prezzo HMC1010LP4E
HMC1010LP4E Digikey
Immagine HMC1010LP4E

Scarica la scheda tecnica HMC1010LP4E

Produttore

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

HMC1010LP4E Details PDF

RICHIEDI UN PREVENTIVO

RF /IF e RFID

IC RF DETECT 0HZ-3.9GHZ

24QFN
1000

24-QFN (4x4)

General Purpose

1 (Unlimited)

OHz ~ 3.9GHz

50mA

+1dB

Honeywell Microelectronics & Precision Sensors

Honeywell Microelectronics & Precision Sensors

Honeywell Microelectronics & Precision Sensors

ADI (Analog Devices, Inc.)

Sullins Connector Solutions

Elettronica HMC1010LP4E
Fornitore HMC1010LP4E

Immagine HMC1010LP4E

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com

Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.

Componenti HMC1010LP4E
Ordina HMC1010LP4E online

HMC1010LP4E PDF

24-VFQFN Exposed Pad

Lead free / RoHS Compliant

Quantita

5 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

486 pcs

500 pcs

255 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

29 pcs

500 pcs

500 pcs

18355 pcs

500 pcs
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